
 1 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

 Avviso volontario per la trasparenza amministrativa (articoli 29, comma 1 e 

76, comma 1, d.lgs. n. 50 del 2016) 

AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI CONTROLLO E 

MANUTENZIONE DEGLI ESTINTORI E VERIFICA PERIODICA DEGLI 

IMPIANTI E ATTREZZATURE ANTINCENDIO PRESSO GLI IMMOBILI  

COMUNE DI TRUCCAZZANO AI SENSI DELLA NORMATIVA UNI 9994-

1 MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ARTICOLO 36, 

COMMA 2, LETTERA a) DEL D. LGS. 50/2016  - CODICE CIG: 

Z492C9E86C 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: Unione di Comuni Lombarda Adda Martesana 

Indirizzo postale: Via Martiri della Liberazione 11 – 

Città: Pozzuolo Martesana 

CAP: 20060 

Paese: Italia 

Punti di contatto: Geom. Sandro Antognetti – Telefono: + 3902950908222 

Posta elettronica: lavoripubblici@unioneaddamartesana.it 

Indirizzi internet: https://comune.bellinzagolombardo.mi.it 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1) Denominazione conferita all’appalto: 

SERVIZIO DI CONTROLLO E MANUTENZIONE DEGLI ESTINTORI E 

VERIFICA PERIODICA DEGLI IMPIANTI E ATTREZZATURE 

mailto:lavoripubblici@unioneaddamartesana.it
https://comune.bellinzagolombardo.mi.it/


 2 

ANTINCENDIO PRESSO GLI IMMOBILI  COMUNE DI TRUCCAZZANO 

II.2) Tipo di appalto  luogo di esecuzione: 

AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI CONTROLLO E 

MANUTENZIONE DEGLI ESTINTORI E VERIFICA PERIODICA DEGLI 

IMPIANTI E ATTREZZATURE ANTINCENDIO PRESSO GLI IMMOBILI 

COMUNE DI TRUCCAZZANO 

II.3) Breve descrizione dell’appalto: 

SERVIZIO DI CONTROLLO E MANUTENZIONE DEGLI ESTINTORI E 

VERIFICA PERIODICA DEGLI IMPIANTI E ATTREZZATURE 

ANTINCENDIO 

II.4) Entità totale ( euro IVA esclusa): 

 € 4.970,00= comprensivi di costi della sicurezza 

II.5) Durata dell'Appalto o termine dell'esecuzione: fino al 31/12/2020 

SEZIONE III: PROCEDURA 

III.1) Tipo di procedura: procedura negoziata: 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs n. 50/2016 – Servizi 

di importo inferiore a € 40,000,00; 

III.2) Criterio aggiudicazione: 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs n. 50/2016 

Prezzo più basso 

SEZIONE IV: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

IV.1) Data proposta di aggiudicazione: 20/04/2020 

IV.2) Soggetti invitati: 

- PROFESSIONE SICUREZZA S.R.L., con sede in Via Briantea n. 62/A,  

 



 3 

20063 Cernusco sul Naviglio (MI) - P. IVA: 03548510969 

 IV.3) Offerte ricevute: 1 

IV.4) Operatore economico aggiudicatario definitivo: 

Denominazione: PROFESSIONE SICUREZZA S.R.L., 

indirizzo postale: n Via Briantea n. 62/A, 

Città: Cernusco sul Naviglio (MI) 

CAP: 20063 

IV.5) Informzioni sul valore dell'Appalto (euro Iva esclusa) 

 € 4.970,00= comprensivi di costi della sicurezza 

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI 

V.1) Informazioni sul valore dell’appalto (euro, IVA esclusa): 

a) appalto aggiudicato con determinazione n. 68 del 20/04/2020; 

V.2) Procedure di ricorso: 

contro l’aggiudicazione definitiva e’ ammesso ricorso al Tribunale 

Amministrativo Regionale (T.A.R.) della Lombardia, sezione di Milano, come 

segue: 

a) il ricorso deve essere notificato entro il termine perentorio di 30 giorni alla 

stazione appaltante e ad almeno uno dei controinteressati, e depositato entro i 

successivi 15 giorni; 

b) per i concorrenti il termine per la notificazione del ricorso decorre dal 

ricevimento della comunicazione di aggiudicazione; 

c) per i soggetti diversi dai concorrenti il termine per la notificazione del ricorso 

decorre dalla data di pubblicazione del presente avviso. 

 



 4 

V.3) Data del presente avviso: 20/04/2020. 

Il Responsabile del Settore n. 8 

f.to geom. Sandro Antognetti 


